ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:       /TB-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 25 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thu nộp học phí HSSV, học viên qua tài khoản ngân hàng

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh sinh viên, phụ huynh HSSV, học viên

nộp học phí, Trường Cao đẳng Sơn La triển khai hình thức thu học phí qua tài khoản ngân

hàng bằng cách chuyển khoản vào tài khoản của nhà trường:

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Sơn La

- Số tài khoản: 41110000009233 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam

(BIDV), chi nhánh tỉnh Sơn La.

- Nội dung chuyển khoản ghi đầy đủ: Họ tên sinh viên, mã sinh viên (nếu có),

lớp, kỳ nộp học phí.

Mọi vướng mắc trong quá trình nộp học phí xin vui lòng liên hệ với  phòng Kế

hoạch - Tài chính.

+ Đối với HSSV hệ cao đẳng, trung cấp chính quy, lưu học sinh Lào liên hệ cô

Nguyễn Thị Thu Hương – SĐT: 0352 457 950;

+ Đối với Học viên các lớp liên kết đào tạo (Đại học, Liên thông ĐH hệ

VHVL….) liên hệ cô Bùi Thị Thu -  SĐT: 0914 210 242;

Vậy nhà trường thông báo tới toàn thể cán bộ giảng viên, học sinh sinh viên,

học viên biết và thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:

- Các phòng ban, Khoa, Trung tâm (T/hiện);

- Lưu : VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T11:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T14:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T14:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!